MARIANA LONGARAY MORAGA inscrita no 

CNPJ/CPF sob o nº 016.899.640-57
Objeto: O objeto deste CONTRATO é disciplinar a premia-

ção financeira da SPCINE para afinalização da OBRA, mediante 
aporte de recursos a fim de custear total ou parcialmente estas 
despesas.

Valor: R$ 44.850,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e 
cinquenta reais)

Prazo de Vigência: A partir de 22 de dezembro de 2021 
e permanecerá em vigoraté a entrega a contento do produto 
final, sem prejuízo das obrigações ora previstas que, por sua 
natureza ou conforme expressamente estabelecido, devam 
sobreviver ao término do CONTRATO.

[...]

WILAND PINSDORF JUNIOR inscrito no CNPJ/

CPF sob o nº 131.976.398-71
Objeto: O objeto deste CONTRATO é disciplinar a premia-

ção financeira da SPCINE para afinalização da OBRA, mediante 
aporte de recursos a fim de custear total ou parcialmente estas 
despesas.

Valor: R$ 36.960,00 (trinta e seis mil novecentos e sessenta 
reais).

Prazo de Vigência: A partir de 21 de dezembro de 2021 e 
permanecerá em vigor até a entrega a contento do produto 
final, sem prejuízo das obrigações ora previstas que, por sua 
natureza ou conforme expressamente estabelecido, devam 
sobreviver ao término do CONTRATO.